  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 Ul TKościuszki 126 16400

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              z espół szkół nr 8 ul. t.kościuszki 126, 16-400 suwałki; tel: 875662040 e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl n

             
                Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8
   ul. T.Kościuszki 126, 16-400 Suwałki; tel: 875662040
   e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl
   NIP: 844-217-54-79
   ZARZĄDZENIE
   Dyrektora Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   z dnia 01.09.2014 r.
   w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów
   z bezpłatnych podręczników, materiałów ćwiczeniowych lub materiałów
   edukacyjnych.
   Na podstawie art. 22ak ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
   systemie oświaty
   (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)
   zarządzam się co następuje:
   §1
   W celu zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu używania
   podręczników lub materiałów edukacyjnych określa się szczegółowe
   warunki korzystania z podręczników lub materiałów edukacyjnych przez
   uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach.
   §2
   Ilekroć w zarządzeniu mowa o :
   a) szkole należy przez to rozumieć Zespół Szkół nr w Suwałkach
   b) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia realizującego obowiązek
   szkolny – ujętego w księdze uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   c) rodzicu ucznia – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego,
   d) podręcznikach – należy przez to rozumieć podręczniki, w tym
   podręcznik z danego języka obcego nowożytnego, materiały edukacyjne do
   zajęć z danego języka obcego nowożytnego,
   e) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć gminę/miasto Suwałki
   §3
   1. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są własnością organu prowadzącego szkołę i znajdują się w
   zasobach biblioteki szkolnej.
   2. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są wypożyczane uczniom szkoły na okres danego roku
   szkolnego.
   3. Wypożyczania podręczników dokonuje nauczyciel odpowiedzialny za
   prowadzenie biblioteki szkolnej na podstawie elektronicznej ewidencji
   czytelników.
   4. Podręczniki na dany rok szkolny są wypożyczane w dniu i w godzinach
   uzgodnionych przez nauczyciela odpowiedzialnego za prowadzenie
   biblioteki szkolnej . Zapis ten stosuje się również do zwrotu
   podręczników.
   5. Podręczniki są wypożyczane uczniom nie później, niż do dnia 14
   września danego roku szkolnego.
   6. Wypożyczanie podręcznika może nastąpić w innym terminie, w trakcie
   danego roku szkolnego.
   7. Nauczyciel bibliotekarz współpracuje w sprawach wypożyczania i
   zwrotu z nauczycielem wychowawcą.
   §4
   1. Podręczniki podlegają zwrotowi do biblioteki szkolnej w przypadku
   skreślenia ucznia
   z księgi uczniów, przeniesienia ucznia do innej szkoły lub w przypadku
   innych zdarzeń losowych, za wyjątkiem ust. 2.
   2. W przypadku przeniesienia ucznia do innej szkoły prowadzonej przez
   Miasto Suwałki dopuszcza się wypożyczenie podręcznika do końca roku
   szkolnego.
   3. W przypadku gdy uczeń niepełnosprawny przechodzi z jednej szkoły do
   drugiej, podręcznik staje się własnością organu prowadzącego szkołę,
   do której uczeń przechodzi.
   §5
   1. Najpóźniej w terminie do 7 dni przed zakończenim zajęć
   dydaktycznych w szkole uczniowie zwracają podręczniki do biblioteki
   szkolnej. Uczniowie przystępujący do egzaminu poprawkowego zwracają
   podręcznik nie później niż do końca sierpnia danego roku.
   2. Nadzór nad zadaniem, o którym mowa w ust. 1 realizuje nauczyciel
   odpowiedzialny za prowadzenie biblioteki szkolnej w porozumieniu z
   wychowawcą
   3. Materiały ćwiczeniowe nie podlegają zwrotowi do biblioteki
   szkolnej.
   4. W przypadku zgubienia podręcznika, znacznego zużycia,
   wykraczającego poza jego zwykłe używanie, bądź jego zniszczenia,
   rodzice są zobowiązani do zwrotu kosztów zakupu nowego podręcznika.
   Wpłaty dokonuje się w sekretariacie szkoły.
   .
   §6
   1. Uczniowie są zobowiązani do używania podręcznika zgodnie z jego
   przeznaczeniem,
   do zachowania troski o jego walor użytkowy i estetyczny, do chronienia
   go przed zniszczeniem, bądź zgubieniem.
   2. W przypadku zniszczenia lub zagubienia podręcznika uczeń lub rodzic
   jest zobowiązany poinformować nauczyciela wychowawcę i nauczyciela
   odpowiedzialnego za prowadzenie biblioteki szkolnej.
   §7
   Zobowiązuje się nauczycieli wychowawców do zapoznania uczniów i ich
   rodziców
   z niniejszym zarządzeniem.
   §8
   1. Zarządzenie ma zastosowanie:
   a) w roku szkolnym 2014/2015 do uczniów klas 1 Szkoły Podstawowej nr 2
   im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach,
   b) w roku szkolnym 2015/2016 do uczniów klas 1, 2 i 4 Szkoły
   Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, kl. 1
   Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   c) w roku szkolnym 2016/2017 do uczniów klas 1-5 Szkoły Podstawowej nr
   2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach oraz kl. 1-2 Gimnazjum nr 1
   im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   2. Począwszy od roku szkolnego 2017/2018 zarządzenie ma zastosowanie
   do uczniów wszystkich klas Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry
   Piłsudskiej w Suwałkach oraz wszystkich klas Gimnazjum nr 1 im.
   Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   §9
   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na
   stronie internetowej szkoły.
   §10
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	LĪGUMS NR PAR KVALIFIKĀCIJAS PRAKSES NODROŠINĀŠANU RĪGAS STILA UN
	PROCUREMENT FORM 14 INTERVIEW EVALUATION AND SCORING FORM INSTRUCTIONS
	Apellido y Nombre Promocion Turno Aramburu Jorge Eduardo 1966
	DEZERNAT III  INTERNATIONALE ANGELEGENHEITEN AUSTAUSCHPROGRAMME WILHELMSTRASSE 9 D72074
	LATVIJAS UNIVERSITĀTES JURIDISKĀS FAKULTĀTES STARPTAUTISKO UN EIROPAS TIESĪBU ZINĀTŅU
	NA OSNOVU ČLANA 53 STAV 3 ČLANA 58 STAV
	TEHNIČNA SPECIFIKACIJA ŽALE JAVNO PODJETJE DOO SKLOP 1 
	DATE 18TH OF OCTOBER 2010 4TH MEETING OF THE
	JANE A HARTSOCK JD MA 1800 N CAPITOL AVE
	VĚDECKÝ PROJEKT MZV ČR REG Č RM 022004 „POVÁLEČNÝ
	非寿险精算 精算通讯第六卷第三期 STAYING AHEAD OF THE ANALYTICAL COMPETITIVE CURVE
	Casos de Promoción Económica Base de una Propuesta Llamada
	CURSOS A DISTÀNCIA ACTIVITATS DE SÍNTESI NIVELL S3 UNITAT
	CONCERNS ABOUT A HEALTH SERVICE  PLEASE READ THIS
	DEFINITIONS OF PROGRESSION IN CHRONIC KIDNEY DISEASE – PREDICTORS
	WYPOSAŻENIE KUCHNI I SPRZĘT DO UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 1 ODDZIAŁ
	FREQUENTLY ASKED QUESTIONS ON THE SCHENGEN VISAFREE REGIME FOR
	WHY YOU SHOULDN’T MAKE JELLO® WITH FRESH PINEAPPLE B
	INFORMATION OF THE MINISTRY OF SOCIAL POLICY OF UKRAINE
	IMPROVING SYSTEM RELIABILITY VIA RIGOROUS SOFTWARE MODELING THE UML
	MÁSTER EN INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID CURSO APLICACIONES
	EL DISTRICTE DE CIUTAT VELLA TINDRÀ LA SEVA PRIMERA
	F PRESSEINFORMATION 28102010 ÜR SCHLAUERFAHRER 3 MONATE BUS UND
	FORMULARIO OEA 608 (62001) SECRETARÍA GENERAL  SUBSECRETARÍA DE
	OBJAVA OSNUTKA PREDPISA V SVETOVNEM SPLETU IME PREDPISA UREDBA
	` KAUNO JĖZUITŲ GIMNAZIJA DIDŽIAUSIŲ KOSMINIŲ LAIVŲ KATASTROFŲ PRIEŽASTYS
	LISTADO DE ESTABLECIMIENTOS SUPERMERCADOS EROSKI  PARA CONOCER EL
	Formato de Solicitud de Inscripción de Agrupaciones Ciudadanas Para
	KRŠĆANI NA DRUGI NAČIN 1 NA PRAZNU CRTU NAPIŠI
	MATH  KINDERGARTEN  UNIT 1 – ELL SCAFFOLD



			  

		  
			  	LILLIAN AUGUST LILLIAN AUGUST CONTINUES TO SERVE AS AN
	KIEDY RODZIC PORWAŁ DZIECKO PODSTAWOWE INFORMACJE PRAWNE WYDANE DRUGIE
	GUÍA DOCENTE DE LA ASIGNATURA CIENCIAS SOCIALES Y SU
	REPORT OF NGO CONSULTATIVE MEETINGS ON THE PROPOSED UN
	VNSG 1402 – APPLIED SKILLS I MODULE XI –
	PART II REVIEW ALGEBRA 2 UNIT 22 NAME PERIOD
	ZAHTJEV ZA PRISTUPIZLAZAK U BALANSNU GRUPU (BG FORMA) POPUNJAVA
	PROYECTO COFINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA PROGRAMA OPERATIVO PLURIRREGIONAL
	COURT REFERENCE [IF KNOWN]     
	AVISO DE PRIVACIDAD TUBOS DE ACERO DE MÉXICO SA
	MIEJSCOWOŚĆ I DATA ………………… OŚWIADCZENIE DZIERŻAWCY JA NIŻEJ PODPISANY
	PRIJAVA I ZAHTJEV ZA NAKNADU ŠTETE IZ OSIGURANJA OD
	ADVANCED AGE REMAINS AN ACHILLES HEEL FOR LIVER RESECTIONS
	ŽEMĖ 9 I DALIS NAUJAS LEIDIMAS 2012 M REKOMENDUOJAMAS
	CASO 1 CASO 2 CREATININA 215 MGDL 84DL UREA
	REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE MINISTERE DE L’HABITAT DE
	PANORAMA COMPARATIVO ENTRE LAS POLITICAS UNIVERSITARIAS DE LA ARGENTINA
	JOB DESCRIPTION  STOCK CONTROLLER  RESPONSIBLE TO LOGISTICS
	HEART FAILURECARDIAC FAILURE DEF HEART FAILURE IS A CLINICAL
	7256 SAYILI KANUN  MADDE 2 ATAKUM BELEDİYESİ BAŞKANLIĞINA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  